

AISVA S.r.L.

Prestazioni eseguite per conto del

Dott. Alberto Depetro

Dott. Commercialista – specialista bilanci pubblici

Al Sig. Presidente
del Collegio delle Ostetriche
della provincia di Ragusa
- Sede -

Oggetto: Consegna bozza Rendiconto finanziario 2017 del Collegio delle Ostetriche di Ragusa.

Si trasmette la bozza del Rendiconto finanziario dell'esercizio 2017 per l'approvazione da parte dell'Assemblea degli iscritti.

La bozza si compone delle seguenti parti:

1. Rendiconto finanziario al 31/12/17;
2. Situazione Amministrativa al 31/12/17;
3. Stato Patrimoniale e Conto Economico al 31/12/17;
4. Elenco Residui attivi e dei Residui passivi al 31/12/17;

Si rimane a disposizione per ogni possibile chiarimento e/o integrazione alla bozza presentata.

Distinti saluti.

Ragusa 19 / 02 / 2018


.....

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE

DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

RENDICONTO FINANZIARIO

AL 31 - 12 - 2017

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

CODICE	DESCRIZIONE	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DEI RESIDUI					GESTIONE CASSA				
		PREVISIONI		SOMME ACCERTATE				Iniziali	Riscossi	Da Risciottere	Residui Finali	Previsioni	Tot. Inc.	Scostamento			
		Variazioni	Definitive	Accertato	Incassato	Da Incassare	Scostamento										
1	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI																
1.1	ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI	8.500,00	9.100,00	9.078,00	7.825,00	1.253,00											
1.1.1	Contributi ordinari	600,00															
1.1.2	Tassa prima iscrizione Albo	1.000,00	1.000,00	1.920,00	1.920,00												
	TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI	9.500,00	10.100,00	10.998,00	9.745,00	1.253,00											
1.2	ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI																
1.2.2	Proventi corsi	100,00	100,00														
	TOTALE ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTI PROFESSIONALI	100,00	100,00														
1.6	TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI COMUNI E PROVINCE																
1.6.2	Contributi Enti vari	250,00	250,00														
	TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DI COMUNI E PROVINCE	250,00	250,00														
1.10	POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI																
1.10.1	Recuperi e rimborsi		0,06	0,06	0,06												
	TOTALE POSTE CORRETIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI		0,06	0,06	0,06												
1.11	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI																
1.11.1	Recuperi e rimborsi	200,00	200,00	65,60	65,60												
	TOTALE ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	200,00	200,00	65,60	65,60												
	TOTALE TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	10.950,00	10.650,00	11.063,66	9.810,66	1.253,00											
3	TITOLO III - PARTITE DI GIRO																
3.1	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO																
3.1.3	Ritenute Fiscali Autonomi	200,00	200,00														
3.1.7	Iva a credito per Scissione dei pagamenti - art. 17 ter del DPR 633/72	500,00	500,00	78,53	78,53												
3.1.8	Rimborsi di somme pagate per conto terzi	500,00	500,00	550,40	280,40	280,00											

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

CODICE DESCRIZIONE	GESTIONE DI COMPETENZA										GESTIONE DEI RESIDUI			GESTIONE CASSA	
	PREVISIONI		SOMME ACCERTATE				Scostamento	Iniziali	Variazioni	Riscossi	Da Riscuotere	Residui Finali	Previsioni	Tot Inc.	Scostamento
	Iniziali	Variazioni	Definitive	Accertato	Incasato	Da Incassare									
TOTALE ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	1.200,00		1.200,00	638,93	368,93	280,00	-561,07				280,00	1.200,00	368,93	-841,07	
TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO	1.200,00		1.200,00	638,93	368,93	280,00	-561,07				280,00	1.200,00	368,93	-841,07	
TOTALE ENTRATE	11.250,00	600,00	11.850,00	11.702,59	10.168,59	1.533,00	-147,41				1.533,00	11.850,00	10.168,59	-1.680,41	
AVANZO DI AMM.NE INIZIALE	4.605,40		4.605,40	4.605,40											
TOTALE GENERALE	15.855,40	600,00	16.455,40	16.307,99	10.168,59	1.533,00	-147,41				1.533,00	11.850,00	10.168,59	-1.680,41	

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

CODICE	DESCRIZIONE	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DELIRESIDUI						GESTIONE CASSA						
		PREVISIONI		SOMME IMPEGNATE		Scostamento	Iniziali	Variazioni	Pagati	Da Pagare	Residui Finali	Previsioni	Tot. Pag.	Scostamento						
		Variazioni	Definitive	Impegnato	Pagato										Da Pagare					
1	TITOLO I - USCITE CORRENTI																			
1.1	USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	1.600,00	2.050,00	2.028,27	1.933,84	94,43	306,10		306,10		94,43	2.356,10	2.239,94	-116,16						
1.1.1	Rimborso spese al Presidente e ai Consiglieri																			
	TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	1.600,00	2.050,00	2.028,27	1.933,84	94,43	306,10		306,10		94,43	2.356,10	2.239,94	-116,16						
1.3	USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI																			
1.3.3	Acquisto materiale di consumo	50,00	50,00	6,63	6,63	-43,37	3,00		3,00			53,00	9,63	-43,37						
1.3.4	Uscite di rappresentanza	200,00	250,00	237,80	52,00	185,80	116,00		116,00		185,80	366,00	168,00	-198,00						
1.3.5	Spese tenuta contabilità Associazione	180,00	190,00	180,24	180,24		14,87		14,87			204,87	195,11	-9,76						
1.3.6	Noleggio apparecchiature tecniche	100,00	100,00	56,15	54,45	41,85	3,70		3,70		3,70	100,00	54,45	-45,55						
1.3.7	Consulenze professionali	150,00	160,00	152,48	130,00	22,48	53,21		53,21		22,48	213,21	183,21	-30,00						
	TOTALE USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI	680,00	750,00	635,31	423,32	211,99	187,08		187,08		211,99	937,08	610,40	-326,68						
1.4	USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI																			
1.4.1	Affitto e spese condominiali	400,00	410,00	400,39	400,39	-9,61	30,50		30,50			440,50	430,89	-9,61						
1.4.2	Servizi di pulizia	120,00	120,00	108,19	90,15	18,04	17,85		17,85		18,04	137,85	108,00	-29,85						
1.4.3	Servizi telefonici	150,00	150,00	107,56	94,26	42,42	11,40		11,40		13,32	161,40	105,68	-55,74						
1.4.4	Servizi fornitura energia	100,00	100,00	60,16	51,82	39,84	8,34		8,34		8,34	100,00	51,82	-48,18						
1.4.5	Servizi postali	610,00	610,00	54,49	54,49	-55,51	3,09		3,09			613,09	57,58	-55,51						
1.4.6	Cancelleria e stampati	100,00	100,00	59,41	59,41	-40,59						100,00	59,41	-40,59						
1.4.7	Assistenza e aggiornamento software	100,00	100,00	96,46	96,46	-3,54						100,00	96,46	-3,54						
1.4.9	Manutenzioni e riparazioni varie	100,00	100,00	12,99	12,99	-87,01	3,91		3,91			103,91	16,90	-87,01						
1.4.10	Compensi personale interno Segreteria Associazione	2.400,00	2.600,00	2.593,19	2.459,37	6,81	445,18		445,18		133,82	3.045,18	2.904,55	-140,63						
1.4.11	Spese per tenuta contabilità	780,00	780,00	732,00	732,00	-28,00	61,00		61,00			821,00	793,00	-28,00						
	TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI	4.840,00	5.050,00	4.224,86	4.051,34	173,52	572,93		572,93		173,52	5.822,93	4.624,27	-998,66						
1.5	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI																			
1.5.2	Spese per l'organizzazione di convegni e seminari	500,00	500,00	166,15	166,15	-333,85						500,00	166,15	-333,85						

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

CODICE DESCRIZIONE	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DEI RESIDUI						GESTIONE CASSA		
	PREVISIONI			SOMME IMPEGNATE			Scostamento	Iniziali	Variazioni	Pagati	Da Pagare	Residui Finali	Previsioni	Tot. Pag.	Scostamento
	Iniziali	Variazioni	Definitive	Impegnato	Pagato	Da Pagare									
TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	500,00		500,00	166,15	166,15							500,00	166,15	-333,85	
1.6 TRASFERIMENTI PASSIVI															
1.6.6 Contributo Federazione Nazionale Collegi Ostetriche	1.300,00		1.300,00	1.260,26	1.260,26	-38,74	41,32		41,32			1.341,32	1.301,58	-39,74	
TOTALE TRASFERIMENTI PASSIVI	1.300,00		1.300,00	1.260,26	1.260,26	-38,74	41,32		41,32			1.341,32	1.301,58	-39,74	
1.7 ONERI FINANZIARI															
1.7.1 Spese e commissioni bancarie	500,00		500,00	425,77	331,10	95,67	127,80		127,80		95,67	627,60	468,90	-168,90	
1.7.3 Spese riscossione tassa annuale	100,00		100,00	90,00	90,00	-10,00						100,00	90,00	-10,00	
TOTALE ONERI FINANZIARI	600,00		600,00	516,77	421,10	95,67	127,80		127,80		95,67	727,60	548,90	-178,90	
1.8 ONERI TRIBUTARI															
1.8.1 Imposte, tasse, ecc.	100,00		100,00	24,39	24,39	-75,61						100,00	24,39	-75,61	
1.8.4 Tributi vari	30,00		30,00	10,03	10,03	-19,97						30,00	10,03	-19,97	
TOTALE ONERI TRIBUTARI	130,00		130,00	34,42	34,42	-95,58						130,00	34,42	-95,58	
1.10 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI															
1.10.1 Fondo di riserva	300,00		120,00			-180,00						120,00		-120,00	
TOTALE USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	300,00		120,00			-180,00						120,00		-120,00	
TOTALE TITOLO I - USCITE CORRENTI	9.850,00		10.500,00	8.866,04	8.290,43	575,61	1.235,23		1.235,23		575,61	11.735,23	9.525,96	-2.209,57	
2 TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE															
2.2 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE															
2.2.1 Acquisto Mobili ed Impianti	50,00		50,00	11,01	11,01	-38,99						50,00	11,01	-38,99	
2.2.2 Acquisto Macchine Ufficio	100,00		100,00			-100,00						100,00		-100,00	
TOTALE ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	100,00		150,00	11,01	11,01	-138,99						150,00	11,01	-138,99	
TOTALE TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	100,00		150,00	11,01	11,01	-138,99						150,00	11,01	-138,99	
3 TITOLO III - PARTITE DI GIRO															
3.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO															
3.1.3 Ritenute Fiscali Autonomi	200,00		200,00			-200,00						200,00		-200,00	

CONTO DEL BILANCIO - RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

CODICE	DESCRIZIONE	GESTIONE DI COMPETENZA						GESTIONE DEI RESIDUI						GESTIONE CASSA		
		PREVISIONI		SOMME IMPEGNATE		Scostamento	Iniziali	Variazioni	Pagati	Da Pagare	Residui Finali	Previsioni	Tot. Pag.	Scostamento		
		Iniziali	Variazioni	Definitive	Impegnato										Pagato	Da Pagare
3.1.7	Iva a debito per Scissione dei pagamenti - art. 17 ter del DPR 633/72	500,00		500,00	78,53	78,53								500,00	78,53	-421,47
3.1.8	Somme pagate per conto terzi	500,00		500,00	560,40	560,40								3.216,00	3.276,40	60,40
	TOTALE USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	1.200,00		1.200,00	638,93	638,93								3.916,00	3.354,93	-561,07
	TOTALE TITOLO III - PARTITE DI GIRO	1.200,00		1.200,00	638,93	638,93								3.916,00	3.354,93	-561,07
	TOTALE USCITE	11.250,00	600,00	11.850,00	9.515,96	8.940,37	575,61	3.951,23	3.951,23	575,61	15.801,23	12.891,60	-2.909,63			
	AVANZO DI AMM.NE FINALE	4.605,40		4.605,40	6.792,01											
	TOTALE GENERALE	15.855,40	600,00	16.455,40	16.307,96	8.940,37	575,61	3.951,23	3.951,23	575,61	15.801,23	12.891,60	-2.909,63			

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE

DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

AL 31 - 12 - 2017

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

Anno 2017

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO		€
Riscossioni	In c/ competenza In c/ residui	10.169,59 0,00
Pagamenti	In c/ competenza In c/ residui	8.940,37 3.951,23
CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO		€
		5.834,62
Residui attivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	0,00 1.533,00
Residui passivi	Esercizi precedenti Esercizio in corso	0,00 575,61
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		€
		6.792,01
L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2018 risulta così prevista		
Parte Vincolata		
Parte Disponibile		€
Totale Risultato di Amministrazione		€
		6.792,01

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE

DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

STATO PATRIMONIALE e CONTO ECONOMICO

AL 31 - 12 - 2017

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE DELLA PROVINCIA DI RAGUSA
STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'	ANNO		PASSIVITA'	ANNO	
	2017	2016		2017	2016
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE	0,00	0,00			
B) IMMOBILIZZAZIONI					4.044,47
I. <i>Immobilitazioni immateriali</i>					
Fondi Ammortamento Immobilitazioni Immateriali					
Svalutazioni Immobilitazioni Immateriali					
II. <i>Immobilitazioni materiali</i>					
Fondi Ammortamento Immobilitazioni Materiali					
Svalutazioni Immobilitazioni Materiali					
III. <i>Immobilitazioni finanziarie</i>					
<i>Totale Immobilitazioni (B)</i>	0,00	0,00		2.186,61	560,93
C) ATTIVO CIRCOLANTE					
I. <i>Rimanenze</i>					
II. <i>Crediti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo entro 12 mesi oltre 12 mesi</i>	1.533,00				
III. <i>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>					
IV. <i>Disponibilità liquide</i>	5.934,62	8.556,63			
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	7.367,62	8.556,63			
D) RATEI E RISCONTI					
Ratei e Risconti	0,00	0,00			
<i>Totale passivo e netto</i>	7.367,62	8.556,63		7.367,62	8.556,63
E) DEBITI, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo					
I. <i>Debiti bancari e finanziari</i>					
entro 12 mesi					
oltre 12 mesi					
II. <i>Residui Passivi</i>					
entro 12 mesi					
oltre 12 mesi					
<i>Totale Debiti (E)</i>				575,61	3.951,23
F) RATEI E RISCONTI					
Ratei e Risconti					
<i>Totale passivo e netto</i>				0,00	0,00
<i>Totale passivo e netto</i>				7.367,62	8.556,63

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

CONTO ECONOMICO

	2017		2016	
	Previsioni	Totali	Previsioni	Totali
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi	9.600,00	10.998,00	9.600,00	8.500,00
2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti				
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione				
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni				
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio				
Totale valore della produzione (A)	9.600,00	10.998,00	9.600,00	8.500,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci	350,00	303,84	600,00	165,73
7) per servizi				
8) per godimento beni di terzi	5.170,00	4.556,33	4.350,00	4.945,94
9) per il personale				
a) salari e stipendi				
b) oneri sociali				
c) trattamento di fine rapporto				
d) trattamento di quiescenza e simili				
e) altri costi				
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali				
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		11,01		
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni				
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide				
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci				
12) Accantonamenti per rischi				
13) Accantonamenti ai fondi per oneri				
14) Oneri diversi di gestione				
Totale Costi (B)	5.520,00	4.861,17	8.850,00	9.911,67
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)	4.080,00	6.136,83	7.750,00	1.588,33
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni				
16) Altri proventi finanziari				
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni				
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni;				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;				
d) proventi diversi dai precedenti				
17) Interessi e altri oneri finanziari	600,00	516,77	600,00	579,91
17 bis) utili e perdite su cambi				
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17+17bis)	600,00	516,77	600,00	579,91
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
	-600,00	-516,77	-550,00	-579,91

18) Rivalutazioni:					
a) di partecipazioni					
b) di immobilizzazioni finanziarie					
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante					
d) di strumenti finanziari derivati					
19) Svalutazioni:					
a) di partecipazioni					
b) di immobilizzazioni finanziarie					
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante					
d) di strumenti finanziari derivati					
Totale rettifiche di valore (18-19)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	530,00	2.221,03	550,00	606,79	
20) Imposte dell'esercizio	130,00	34,42	150,00	45,86	
21) Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico		2.186,61		560,93	

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE

DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

ELENCO RESIDUI ATTIVI e RESIDUI PASSIVI

AL 31 - 12 - 2017

ELENCO ACCERTAMENTI

Anno 2017

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

Accertamenti dell'Anno 2017

Accertamento	Data	Residuo Chiuso	Stato Delibera	Num. Res. Determina	Descrizione Note	Cliente						
7	06/02/2017	No	Prenotato		Riscosse quote MAV non dovute dell'Ordine dei Veterinari	ISCRITTI COLLEGIO DELLE OSTETRICHE PROV. DI RAGUSA						
Piano dei Conti Finanziario												
				DataAcc	Accertato	Registrato	Da Reg.	Riscosso	Versato	Da Vers	Residuo	Chiuso
E.3.1.8.0 - Rimborsi di somme pagate per conto terzi				06/02/2017	96,00	96,00					96,00	No
TOTALE												
					96,00	96,00					96,00	
8	24/02/2017	No	Prenotato		Storno quote impropriamente incassate dell'Ordine dei Veterinari	ISCRITTI COLLEGIO DELLE OSTETRICHE PROV. DI RAGUSA						
Piano dei Conti Finanziario												
				DataAcc	Accertato	Registrato	Da Reg.	Riscosso	Versato	Da Vers	Residuo	Chiuso
E.3.1.8.0 - Rimborsi di somme pagate per conto terzi				24/02/2017	184,00	184,00					184,00	No
TOTALE												
					184,00	184,00					184,00	
66	31/12/2017	No	Prenotato		Quota contributi ordinari 2017 iscritti Collegio Ostetriche di Ragusa	ISCRITTI COLLEGIO DELLE OSTETRICHE PROV. DI RAGUSA						
Piano dei Conti Finanziario												
				DataAcc	Accertato	Registrato	Da Reg.	Riscosso	Versato	Da Vers	Residuo	Chiuso
E.1.1.1.0 - Contributi ordinari				31/12/2017	1.253,00	1.253,00					1.253,00	No
TOTALE												
					1.253,00	1.253,00					1.253,00	
TOTALE ACCERTAMENTI DELL'ANNO 2017												
				Accertato	€ 1.533,00						Residuo	€ 1.533,00
				Registrato	€ 1.533,00	Da Registrare		€ 0,00				
				Riscosso	€ 0,00	Da Riscuotere		€ 1.533,00				
				Versato	€ 0,00	Da Versare		€ 0,00				

ELENCO ACCERTAMENTI

Anno 2017

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

TOTALE ACCERTAMENTI		Accertato	€ 1.533,00	Residuo	€ 1.533,00
	Registrato		€ 1.533,00	Da Registrare	
	Riscosso			Da Riscuotere	€ 1.533,00
	Versato			Da Versare	

Impegni dell'Anno 2017

Impegno	Data	Residuo Chiuso	Stato Delibera	Num. Res. Determina	Descrizione Note	Fornitore	
114	31/12/2017	No	Prenotato		Spese bancarie per canone BAPR On Line del 29/12/17	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA - SEDE	
Piano dei Conti Finanziario							
	U.1.7.1.0 - Spese e commissioni bancarie			31/12/2017	DataImp Impegnato Liquidato	Da Liq. Ordinato	Pagato Da Pag. Residuo Chiuso Vincolato
					0,50 0,50		0,50 No No
				TOTALE	0,50 0,50		0,50
115	31/12/2017	No	Prenotato		Spese bancarie per competenze 4° trim. al 31/12/17	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA - SEDE	
Piano dei Conti Finanziario							
	U.1.7.1.0 - Spese e commissioni bancarie			31/12/2017	DataImp Impegnato Liquidato	Da Liq. Ordinato	Pagato Da Pag. Residuo Chiuso Vincolato
					60,18 60,18		60,18 No No
				TOTALE	60,18 60,18		60,18
116	31/12/2017	No	Prenotato		Spese bancarie per Recupero bolli 4° trim. al 31/12/17	BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA - SEDE	
Piano dei Conti Finanziario							
	U.1.7.1.0 - Spese e commissioni bancarie			31/12/2017	DataImp Impegnato Liquidato	Da Liq. Ordinato	Pagato Da Pag. Residuo Chiuso Vincolato
					25,21 25,21		25,21 No No
				TOTALE	25,21 25,21		25,21
117	31/12/2017	No	Prenotato		Rimborso al Presidente Scribano per Spese rappresentanza e per bi	SCRIBANO OST. SALVATORE	
Piano dei Conti Finanziario							
	U.1.3.4.0 - Uscite di rappresentanza			31/12/2017	DataImp Impegnato Liquidato	Da Liq. Ordinato	Pagato Da Pag. Residuo Chiuso Vincolato
					119,80 119,80		119,80 No No
	U.1.1.1.0 - Rimborso spese al Presidente e ai Consiglieri			31/12/2017	DataImp Impegnato Liquidato	Da Liq. Ordinato	Pagato Da Pag. Residuo Chiuso Vincolato
					94,43 94,43		94,43 No No
				TOTALE	214,23 214,23		214,23

ELENCO IMPEGNI

Anno 2017

COLLEGIO DELLE OSTETRICHE DELLA PROVINCIA DI RAGUSA

Impegni dell'Anno 2017

Impegno	Data	Residuo Stato Chiuso	Delibera	Num. Res. Determina	Descrizione Note	Impegnato	Liquidato	Da Liq.	Ordinato	Pagato	Da Pag.	Fornitore
U.1.3.6.0 - Noleggio apparecchiature tecniche				31/12/2017		1,85	1,85					No
U.1.4.2.0 - Servizi di pulizia				31/12/2017		9,02	9,02					No
U.1.4.10.0 - Compensi personale interno Segreteria Associazione				31/12/2017		66,91	66,91					No
U.1.3.7.0 - Consulenze professionali				31/12/2017		11,24	11,24					No
TOTALE						104,74	104,74					Residuo
TOTALE IMPEGNI DELL'ANNO 2017						€ 575,61	€ 575,61					€ 575,61
TOTALE IMPEGNI						€ 575,61	€ 575,61					€ 575,61
TOTALE IMPEGNI						€ 575,61	€ 575,61					€ 575,61
TOTALE IMPEGNI						€ 575,61	€ 575,61					€ 575,61
TOTALE IMPEGNI						€ 575,61	€ 575,61					€ 575,61
TOTALE IMPEGNI						€ 575,61	€ 575,61					€ 575,61